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To: RELY BRR]

From: 512e] 5.1.2e

Sent: Sun 12/6/2020 10:38:04 AM

Subject: RE: vragen over ict rondom covid

Received: Sun 12/6/2020 10:38:08 AM

Qverzicht Incidenten en Risicolog-DRAFT.xIsx

131120 VWS Review COVID-19 Datavflow vPresent EPI. pptx
Datastromen Corona (Surveillance, Performance, Zorgcontinuiteit).pdf

Goedemorgen| EEE]

In aanvulling op ons telefoongesprek, zie aanhangsels.

@rivm.nl]

Op 10 dec is er strategisch overleg, georganiseerd door VWS: € 5.12 sisi 512 |}5.1.2e sazefsize|
.

5.1.2

sizefr2d5.1.20
. ERIE 2

@paconsulting.com;

Omdat er kamervragen gesteld zijn, komen er ook antwoorden die publiek gemaakt worden.

Dit komt in het strategisch overleg aan de orde.

Met vriendelijke groet,

5122 512e s512e 51.2e 512

5.1.2e

5.1.2e 512e size

RIVM Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven
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Sent: donderdag 26 november 2020 09:45

To: ENED EEE)SEEvr.>
Subject: vragen over ict rondom covid

roVanuit de VMBI komen de volgende vragen bij mij langs.

i Hoe is het mogelijk dat de gegevensaanlevering van de GGDs naar het RIVM herhaaldelijk wordt getroffen
door een ‘technische storing’?

6 Hoe makkelijk (of moeilijk) is het voor commerciéle testlaboratoria om uitslagen geautomatiseerd aan de

betreffende GGD over te brengen?
Hier kan ik prima antwoord op geven; Aansluiting op coron it.

a. Weet jij of daar antwoorden op zijn gegeven in het verleden en wat daarvan openbaar is? En zo ja welke

antwoorden dat zijn.
b. Wat zouden nette antwoorden kunnen zijn zonder jij-bakken uit te delen?

Met vriendelijke groet
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Centrum Infectieziektebestrijding (Clb) | Rijksinstituut voor Veolksgezondheid en Milieu (RIVM)
Antonie v. Leeuwenhoeklaan 9 | Postbus 1 | 3720 BA | Bilthoven


